АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛ ЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'lб декабр я 2О|!4г.

Об утверл<дении структуры
Муниципального казенного
учреждения культуры
<<Трясиновский Культурно-f|осуговый
Центр Трясиновского сел ьского поGеления
Серафймовичского муниципальноrо района
Вол гоградской области >>

Ns62

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. Ns131-Ф3 коб
ОбЩИх прИнципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРации>, Уставом Трясиновского 9ельского поселения Серафимовичского
МУНИЦИПаЛЬНОГО РаЙона ВолгоградскоЙ области, Постановлением администрации
ТРясиновского сельского поселения от 10.12,2024 года Ns6,1 (О создании
МУНИЦИпалЬНого ка3енного учрещдения культуры <Трясиновский Культурно-
flосуговыЙ l-]eHTp Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
МУНИЦИПаЛЬНОГО РаЙона ВолгоградскоЙ области> и утвер)цдении Устава>>,
администрация Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1.УТВеРдИТЬ структуру Муниципального казенного учре>týдения культуры
<<трясиновский Кульryрно- flосуговый Щентр Трясиновского сельского поселения
СеРафимоВичского муниципального района Волгоградской области>> согласно
приложению.

2.Настояlлее постановление всryпает в силу с момента его обнародования.

Глава Трясиновского ,
,T}"nn),

сельского поселения '{/&LL/
Т.П.Коновалова

/

Утверщдено
постановлением адми н истраци и

Трясиновского
сельского поселения
от 16.12,2024г. Ns62

СТРУКТУРА
Муни ципального казен ноrо уч реждения культуры <<Тряси новски й Кул ьтурно-

,Щосуговы й L|eHTp Тряс и новского сел ьского поселен ия Gерафи мови чского
мун и ци пал ь ного рай она Вол гоградской области >>

Ns п/п должность ЧИСЛЕННОСТЬ

1 Директор 0,5
2 хчдожествен н ы й руководител ь 0,4
3 Культорганизатор 0.125
4 Библиотекарь 0,25

итого 1.275

Глава Трясиновского
сельского поселения Т.П.Коновалова